
Temeljem članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ RH br. 86/08,  61/11, 04/18 i 
112/19), članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula-Pola 
br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), i članka 3., stavka 2. 
Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Pule (Službene novine - Bollettino 
ufficiale Pula-Pola broj 6/23), na prijedlog službenice ovlaštene za privremeno obavljanje 
poslova pročelnice Upravnog odjela za društvene djelatnosti, mlade i sport, nakon 
savjetovanja sa Sindikatom državnih i lokalnih službenika Republike Hrvatske, Podružnica 
sindikata organa uprave Pula, Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 31. srpnja 2023. godine, 
donosi

P R A V I L N I K  O  I Z M J E N I
Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za društvene djelatnosti, mlade i sport

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za društvene djelatnosti, mlade i 
sport, (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula-Pola broj 12/23),(u daljnjem tekstu: 
Pravilnik),  članak 15. u tekstualnom dijelu, radno mjesto broj 12., u podtekstu Potrebno 
stručno znanje, alineja 1. mijenja se i glasi:

„ - sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski 
studij ili stručni diplomski studij biomedicine i zdravstva ili društvene struke „.                                      

                                                      

                                                      Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama – 
Bollettino ufficiale Pula-Pola.

KLASA:024-01/23-01/686
URBROJ:2163-7-06-0431-23-10
Pula, 31. srpnja 2023.

                                                                                                           GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-08-02T08:22:21+0200




